


POS QTY | PARTNUMBER BESKRIVELSE DESCRIPTION

1 1 416033 CYLINDER CYLINDER

2 2 416034 PINBOLT PIN BOLT

3 2 416035 PINBOLT BOLT, STUD, IN.8x34

4 4 402835 FLANGEBOLT MED 12MM COLLAR BOLT M8X60 FZ
HOVED M8X60 FZ

5 1 416036 VENTILDAKSEL GASKET

6 1 416037 PAKNING GASKET

7 1 416038 ANDER@R BREATHER TUBE

8 1 416039 TANDRYR SPARK PLUGS

9 1 416040 PAKNING GASKET

10 1 416041 PAKNING GASKET

11 2 416042 STYREB@S PIN

12 4 90122130 FLANGEBOLT 8.8 M6X12 FZ COLLAR BOLT M6X12 FZ







POS QTY | PARTNUMBER BESKRIVELSE DESCRIPTION

1 1 416043 KRUMPTAPHUS CRANK CASE

2 1 416044 PAKDASE OIL SEAL

3 1 416045 TANDHJUL SPROCKET

4 1 416046 AKSEL SHAFT

5 1 416047 REGULATOR BELT WHEEL

6 1 90102309 PLANSKIVE M6 FZ FACE PLATE M6 FZ
7 1 416048 GLIDER SLIDER

8 1 416049 ARM HOSE

9 2 416050 AFTAPNINGSBOLT BOLT

10 2 416051 SKIVE WASHER

11 2 406148 PAKNING FOR AFTAP FACE PLATE M10X18X1
12 1 416052 STIFT PIN

13 1 416053 KUGLELEJE BALL BEARING







POS QTY | PARTNUMBER BESKRIVELSE DESCRIPTION

1 6 402859 FLANGEBOLT MED 12MM COLLAR BOLT M8X32
HOVED M8X32

2 1 416054 OLIEPROP OIL DIPSTICK

3 2 416055 PAKNING GASKET

4 1 416056 SIDEDAKSEL SIDE CAP

5 1 416044 PAKDASE OIL SEAL

6 1 416053 KUGLELEJE BALL BEARING

7 2 416057 STYREB@S 8X14 PIN 8X14

8 1 416058 OLIEPIND OIL DIPSTICK

9 1 416059 PAKNING GASKET

10 1 416060 OLIEPROP MED PAKNING OIL PLUG

11 1 416061 OLIEPIND MED PAKNING OIL DIPSTICK

12 1 90122160 FLANGEBOLT 8.8 M8X40 FZ COLLAR BOLT M8X40 FZ







POS QTY | PARTNUMBER BESKRIVELSE DESCRIPTION

1 1 416062 STEMPELRING SAT PISTON RING

2 1 416063 STEMPEL PISTON

3 1 416064 KRYDSPIND CROSSHEAD TUBE
4 1 416065 PEJLESTANG PISTON ROD

5 1 416066 KRUMPTAP CRANK

6 1 416067 NOT HALVCIRKEL KEY

7 2 416068 LAS FOR KRYDSPIND OIL SEAL RING







POS QTY | PARTNUMBER BESKRIVELSE DESCRIPTION

1 2 416069 MJTRIK JUSTERING NUT

2 2 416070 BJS FOR VIPPEARM BUSHING

3 2 416071 VIPPEARM ROCKING LEVER

4 2 416072 BOLT FOR VIPPEARM BOLT

5 1 416073 STYREBESLAG BRACKET

6 1 416074 INDSUGNINGSVENTIL INTAKE VALVE

7 1 416075 UDSTYDNINGSVENTIL EXHAUST VALVE

8 2 416076 ST@DSTANG SUPPORT BOLT

9 2 425088 ST@DSTANGSFOD

10 2 416077 LAS BUSHING

11 2 416078 S/ADE SPRING
UDST@DNINGSFJEDER

11A 1 425090 S/ZEDE INDSUGNINGSFJEDER

12 2 416079 FIEDER FOR VENTIL SPRING

13 1 416080 VENTIL STYR OIL SEAL

14 1 416081 KNASTAKSEL CAMSHAFT







POS QTY | PARTNUMBER BESKRIVELSE DESCRIPTION

1 1 416084 REKYLSTARTER KOMPLET RECOILSTARTER

2 1 416083 SKRUE SCREW

3 1 416082 PALHOLDER STARTER

4 1 416085 FJEDER SPRING

5 1 416086 PAL RATCHET/PAWL

6 2 416087 FIJEDER SPRING

7 1 416088 SNORHJUL WHEEL

8 1 416089 STARTFEJDER STARTER SPRING

9 1 416090 STARTHANDTAG STARTING LEVER

10 1 416091 STARTERHUS CIRCULATOR CASING
11 1 416092 STARTSNOR STARTER CORD

12 4 290469 FLANGEBOLT GUL M6X8 COLLAR BOLT M6X8
13 4 290464 FLANGEBOLT GUL M6X14 COLLAR BOLT M6X14
14 1 416093 BLASEHUS CIRCULATOR CASING







POS

QTY

PARTNUMBER

BESKRIVELSE

DESCRIPTION

290469

FLANGEBOLT GUL M6X8

COLLAR BOLT M6X8

416095

PLADE

PLATE







POS QTY | PARTNUMBER BESKRIVELSE DESCRIPTION
1 1 416096 KARBURATOR CARBURETTOR
2 2 416097 PAKNING AIR FILTER

3 1 416098 PRIMER PRIMER

4 1 416099 SLANGE HOSE

5 2 416100 KLIPS CLAMP

6 1 416101 PAKNING GASKET

7 1 416102 ISOLATOR INSULATOR

8 1 416103 PAKNING GASKET







POS QTY | PARTNUMBER | BESKRIVELSE DESCRIPTION
1 1 416104 LEDNING CABLE
2 1 416105 LEDNING CABLE
3 1 416106 T/ENDR@RSHAETTE HOOD
4 1 416107 T/AENDSPOLE IGNITION LOCK
5 1 416108 T/ENDSPOLE KOMPLET IGNITION COIL
6 1 416109 SVINGHJUL MED START FLYWHEEL
KRANS
7 1 416110 BLAESEHJUL FAN
8 1 416111 STARTTRISSE STARTER SPOOL
9 1 416112 M@TRIK SPECIAL NUT
10 2 90122132 FLANGEBOLT 8.8 M6X25 FZ | COLLAR BOLT M6X25 FZ
11 1 416113 SVINGHJUL FLYWHEEL
12 1 416114 T/ENDINGSLAS PLUG
13 1 416115 N@GLE KEY







POS QTY | PARTNUMBER BESKRIVELSE DESCRIPTION

1 1 416116 STARTMOTOR 230V STARTER

2 2 90122133 FLANGEBOLT 8.8 M6X30 FZ COLLAR BOLT M6X30 FZ
3 2 290194 MASKINSKRUE 4X55 MACHINE SCREW 4X55







POS QTY | PARTNUMBER BESKRIVELSE DESCRIPTION

1 1 416117 REGULATOR STANG ROD

2 1 416118 REGULATOR FJEDER SPRING

3 1 416119 BOLT 6X21 BOLT 6X21

4 1 90180951 FLANGEMYJTRIK M6 FZ COLLAR NUT M6 FZ

5 1 416120 ARM LEVER

6 1 416121 FIJEDER SPRING

7 2 90122129 FLANGEBOLT 8.8 M6X10 FZ COLLAR BOLT M6X10 FZ

8 1 416122 KONTAKT SWITCH

9 1 416123 FIJEDER SPRING

10 1 90101151 MASKINSKRUE 5X35 MACHINE SCREW 5X35

11 1 416124 KONTROL ARM LEVER

12 1 416125 PLASTGREB GUM COVER,CONTROL
HANDLE

13 1 90101086 MASKINSKRUE 4X10 MACHINE SCREW 4X10







POS QTY | PARTNUMBER | BESKRIVELSE DESCRIPTION

1 1 416126 LUFTFILTERD/ZAEKSEL AIR FILTER CAP

2 1 416127 CHOKER CHOKE

3 4 90122129 FLANGEBOLT 8.8 M6X10 FZ COLLAR BOLT M6X10 FZ
4 2 416128 M@TRIK NUT

5 1 416129 CHOKERARM BRACKET

6 2 416130 B@S BUSHING

7 1 416131 LUFTFILTERHUS LID

8 1 416132 LAG LID

9 2 416133 SKRUE SCREW

10 1 416134 CHOKER HANDTAG CHOKE LEVER

11 2 90180951 FLANGEM@TRIK M6 FZ COLLAR NUT M6 FZ







POS QTY | PARTNUMBER BESKRIVELSE DESCRIPTION

1 1 90122129 FLANGEBOLT 8.8 M6X10 FZ COLLAR BOLT M6X10 FZ
2 1 416135 SKAERM HOOD

3 1 416136 VARMESKJOLD HOOD

4 1 416137 UDST@DNING EXHAUST

5 2 90180952 FLANGEMJTRIK M8 FZ COLLAR NUT M8 FZ

6 1 416138 LYDPOTTE EXHAUST

7 1 416139 SKAERM HOOD

8 4 90122129 FLANGEBOLT 8.8 M6X10 FZ COLLAR BOLT M6X10 FZ







POS QTY | PARTNUMBER BESKRIVELSE DESCRIPTION

1 1 404866 MASKINSKRUE 4X20 MACHINE SCREW 4X20
2 1 416140 HANDTAG FOR BRZANDSTOF | HANDLE

3 1 416141 BRANDSTOFHANE FUEL PUMP

4 1 90180951 FLANGEMYJTRIK M6 FZ COLLAR NUT M6 FZ

5 1 416142 KLIPS CLAMP

6 1 416143 SLANGE HOSE

7 1 416144 BENZINSTUDS INTAKE NOZZLE PIPE
8 1 416145 MONTERINGSBESLAG BRACKET

9 1 416146 MOINTERINGSBESLAG BRACKET

10 4 290464 FLANGEBOLT GUL M6X14 COLLAR BOLT M6X14
11 1 416147 BRANDSTOFTANK FUEL TANK

12 4 90122130 FLANGEBOLT 8.8 M6X12 FZ COLLAR BOLT M6X12 FZ
13 1 416148 TANKDAKSEL TANK CAP

14 2 90180951 FLANGEMJTRIK M6 FZ COLLAR NUT M6 FZ

15 1 416149 DAEKSEL LID

16 1 416150 OLIERZR FUNNEL

17 1 416151 OLIEPROP MED PIND OIL PLUG

18 1 416152 OLIEPAFYLDNING KOMPLET OIL DIPSTICK







POS QTY | PARTNUMBER BESKRIVELSE DESCRIPTION

1 1 416153 BESLAG BRACKET

2 3 90122129 FLANGEBOLT 8.8 M6X10 FZ COLLAR BOLT M6X10 FZ
3 1 416154 BESLAG BRACKET







POS QTY | PARTNUMBER BESKRIVELSE DESCRIPTION

1 1 90122151 FLANGEBOLT 8.8 M8X25 FZ COLLAR BOLT M8X25 FZ
2 1 90122148 FLANGEBOLT 8.8 M8X16 COLLAR BOLT M8X16

3 1 416155 MOTORDAKSEL ENGINE COVER

4 1 416156 MOTORDAKSEL ENGINE COVER

5 3 290464 FLANGEBOLT GUL M6X14 COLLAR BOLT M6X14




	1a
	sparepart_list_1
	2a
	sparepart_list_2
	Untitled

	3a
	sparepart_list_3
	4a
	sparepart_list_4
	5a
	sparepart_list_5
	6a
	sparepart_list_6
	7a
	sparepart_list_7
	8a
	sparepart_list_8
	9a
	sparepart_list_9
	10a
	sparepart_list_10
	11a
	sparepart_list_11
	12a
	sparepart_list_12
	13a
	13b
	13c
	sparepart_list_13
	14a
	sparepart_list_14
	15A
	15b
	15C
	sparepart_list_15
	16a
	sparepart_list_16

